
	 PROTOKOLL FRÅN ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA 2023

	 	 

	 TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING	 


Tid:	 	 Måndagen den 27 mars 2023 kl 19:00

Plats:	 	 Scoutstugan Fjällvik


42 st medlemmar (inkl. 5 st styrelsemedlemmar), representerande 33 st 
röstberättigade fastigheter, deltog i föreningsstämman. 


1. Välkomna


I ordförandes frånvaro välkomnade Peter Holmberg de 42 medlemmar 
som infunnit sig till årsstämman. 


2. Stämmans öppnande


Peter öppnade mötet. Han presenterade kort de utmaningar som 
samfällig-heten står inför efter fjolårets extrastämma. Beslutet att gå 
vidare med garagerenoveringen och hotet att momsbelägga 
samfällighetens verksamheter. 


3. Val av ordförande till stämman


Nils-Olof Olsson, tidigare mångårig ordförande, föreslogs vara stämmans 
ordförande. Inga andra förslag inkom, varefter Nils-Olof valdes till 
stämmans ordförande.


4. Val av sekreterare till stämman


Peter Holmberg föreslogs vara stämmans sekreterare. Inga andra förslag 
inkom, varefter Peter valdes till stämmans sekreterare.


5. Val av två justerare tillika rösträknare


Mateusz Celinski och Katarina Rane Westblad valdes till justerare tillika 
rösträknare.


6. Stämman behörigen kallad


Konstaterades att stämman är behörigt kallad genom att kallelse delats ut 
till samtliga hushåll samt lagts ut på hemsidan minst två veckor innan 
stämman. 


7. Fastställande av dagordning


Dagordningen fastställdes enligt föreliggande förslag i kallelsen.
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8. Information om elbilsladdning i garagen


Informationen måste tyvärr utgå då Martin Runvik från ChargeNode 
anmält förhinder att närvara på grund av sjukdom.


	 


9. Den fortsatta garagerenoveringen


Michael Nygaard redovisade kortfattat de närmast följande stegen i 
arbetet med garagen. Han beklagade att styrelsen inte kunde ge tider för 
de olika stegen ännu, då de är väderberoende.


	 

10. Styrelsens förvaltningsberättelse inkl. resultat- och balansräkning


Föreningens sekreterare Peter Holmberg presenterade styrelsens 
förvaltningsberättelse för 2022. Peter tog särskilt upp beslutet om 
garagerenovering och åtgärder med anledning därav. Detta beslut styr 
även mycket av denna dag innehållsmässigt, inte minst i fråga om 
ekonomin. Andra punkter som behandlades var föreningens elförbruk-
ning, hemsidan, renovering av föreningsstugorna samt trafik- och 
parkeringsfrågorna (som Anna Byström återkommer till, jfr §21).


Sedan förvaltningsberättelsen godkänts presenterade föreningens kassör 
Anna Byström 2022-års resultat- och balansräkning i form av siffror och 
diagram. Anna kommenterade budgetutfallet och redogjorde för utgifter 
och intäkter under år 2022. I bokslutet ligger utfallet för vissa poster över 
budgetens beräkningar. Resultatrapporten visar att det främst är kostnad-
erna för internet och ip-telefoni samt vägbelysning som har ökat. 
Samtidigt har kostnaden för snöröjning och sandning minskat bl a på 
grund av ett förmånligare kontrakt. Resultat- och balansräkning finns på 
samfällighetens hemsida liksom Annas presentation. 


Anna konstaterade ett överskott i rörelsen som uppgår till 262 783 
kronor. Enligt stadgarna skall till föreningens underhålls- och förnyelse-
fond för Sektion 1 årligen avsättas minst 41500 kr och till underhålls- och 
förnyelsefond för Sektion 2 minst 13000 kr i prisnivå 1991-01. Beloppen 
uppräknas enligt utvecklingen av konsumentprisindex (KPI) och uppgår 
för närvarande till: 

Fond 1:   67 945 kronor

Fond 2:   21 284 kronor

Resterande del av överskottet 174 099 kronor återbetalas till fond 1 (som 
vi lånat från för amortering av optofiberlånet). Stämman beslutade att 
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ränteintäkter och överskott av rörelsen fördelas enligt styrelsen förslag. 
Förra stämman beslut om att lösa ut föreningens optofiberbanklån i sin 
helhet har därmed genomförts. Ronny Derelid hade synpunkter på hur 
begreppen resultat- och balansräkning respektive rapport använts i 
redovisningen. Stämman godkänner dock styrelsen rapport.


Mot bakgrund av de höga kostnaderna för räntorna på föreningens 
banklån (Lånet är på 4,5 miljoner kronor på15 år, till rörlig ränta, f.n 
7,067 %) tar Lena Wallén åter upp frågan från extrastämman om 
möjlighet för de hushåll som önskar att i ställe betala ett engångsbelopp 
och får medhåll av bl a Sara Beck. Ordförande framhåller att lösningen 
troligen inte är juridiskt möjligt och även innebär stora administrativa 
bördor för föreningen. Ronny Derelid framhåller att även andra lösningar 
kan finnas, som gör det möjligt för fastighetsägaren att göra ränteavdrag. 
Styrelsen fick i uppdrag att undersöka dessa frågor vidare.


11. Revisionsberättelse


Revision har utförts av revisor Carina Sörebo. Carina driver en 
redovisningsbyrå och har anlitats som extern konsult av styrelsen. Anna 
föredrog revisionsberättelsen för år 2022, där vår revisor rekommen-
derade att styrelsen ska beviljas ansvarsfrihet. Revisionsberättelsen 
godkändes och lades till handlingarna. Se hemsidan.


12. Ansvarsfrihet för styrelsen 


Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.


13. Motioner 


Två motioner har inkommit med likartat innehåll. Styrelsen har valt att 
betraktar dem som en motion med två yrkanden. Motionen har inkommit 
före januaris månads utgång och ska därför i enlighet med stadgarna 
behandlas på årets stämma. Motionen är inlämnad av Therese Hellborg: 
Yrkande 1 - En certifierad besiktningsman genomför besiktning av 
samfällighetens samtliga lekplatser under 2023, alternativt 2024. 
Samfälligheten tar in en certifierad besiktningsman som går igenom 
samtliga av våra lekplatser för att säkerställa att den nuvarande utrustning 
som står på dem är säker för barn att bruka. Samt att vi följer de 
säkerhetsregler som finns gällande lekplatser. 		                
Yrkande:  2 - Vi beslutar om en kontinuerlig besiktning av våra 
lekplatser. Då vi som samfällighet inte kan garantera att vi har kompe-
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tenta personer inom samfälligheten som kan göra besiktningar av våra 
lekplatser, yrkar jag på att vi bör ta ett beslut som säger att vi var 5e år tar 
in en certifierad besiktningsman som går igenom våra lekplatser och 
upprättar plan för kontroll och underhåll för de kommande 5 åren.


Peter föredrar styrelsens yttrande över motionen och inleder med fram-
hålla att säkerheten i vårt bostadsområde och speciellt för barn är en 
central fråga för styrelsen. I första hand är det trafiksituationen i 
förhållande till barn som styrelsen hittills prioriterat. Givetvis är även 
säkra lekplatser och lekplatsutrustning en angelägen fråga för att våra 
barn ska få en trygg och säker lekmiljö. Styrelsen är dock tveksam till att 
de behöver ske på ett fullt så formellt sätt som motionären föreslår. Enligt 
styrelsen mening är de regelbundna kontroller av lekplatserna som 
dagligen utförs av föräldrar/de boende ett bättre sätt att tillse att 
lekplatserna är hela och säkra för våra barn. 


Några stämmodeltagare framhöll i anslutning till motionen att det också 
kan finnas vissa ”risker” med att försöka leva upp till specialisternas högt 
ställda krav på lekplatser. De menade att flera lekplatsansvariga har 
resignerat inför kostnaderna och i stället tagit bort lekplatsutrustningen 
och kanske bara lämnat en sandlåda kvar. 


Stämman beslöt i enlighet med styrelsens förslag att bifalla yrkande 1 
och att ge styrelsen i uppdrag att låta en certifierad besiktningsman 
genomföra en besiktning av samfällighetens samtliga lekplatser under 
2023, alternativt 2024. Samt att avstyrka yrkande 2 om kontinuerliga 
besktningar, men ge styrelsen i uppdrag att ta fram en checklista för 
säkerhetskontroll av lekplats och lekutrustning som gås igenom varje vår 
och höst, t ex i samband med vår- och höststädning av Torgen som en 
egenkontroll.


14. Beslut om arvode för styrelsen


Stämman beslöt att tidigare beslut om arvodering ska fortsätta att gälla. 
Detta innebär att hela styrelsens fasta del uppgår till 1,0 prisbasbelopp 
(PBB) och mötesarvodet till 0,6% av PBB. Därtill kommer arbetsgivar-
avgift till Skatteverket.


15. Budget och utdebitering


Styrelsens förslag till budget för år 2023 (se hemsidan) presenterades av 
Anna. Det innebär en ny medlemsavgift på 13 993 kr för fastighet med 
radgarage och 8 285 kr för fastighet med eget garage. En medlem yrkade 

TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING  

Trumpetvägen 53

175 48  JÄRFÄLLA	 www.trumpvagen.se	 Sidan  av 4 7



	 PROTOKOLL FRÅN ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA 2023

	 	 

	 TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING	 


på en höjning av medlemsavgiften för samtliga fastigheter med 2000 
kronor för år 2023 för att förstärka fond 1och bygga upp en buffert inför 
oförutsedda händelser, t ex inom vvs-området. Efter omröstning (25-12) 
bifölls styrelsens förslag. Stämman godkände sedan styrelsen förslag till 
budget för år 2023. 


16. Sista betalningsdag för årsavgiften


Anna informerade om vad som gäller vid betalning av årsavgiften. 
Betalningstillfällen är 30 april och 30 september. Stämman beslutar om 
dessa betalningstillfällen.


	 

17. Val av styrelseledamöter och suppleanter


Valberedningens förslag presenterades av stämmoordföranden. (Se 
hemsidan). Tre platser i styrelsen är då fortfarande vakanta. Efter en 
vädjan från styrelsen till stämman ställer sig ytterligare två kandidater till 
förfogande. Stämman beslutade att godkänna valberedningens förslag på 
ledamöter med tillägg av Sara Beck (ledamot) och Joi Glifberg 
(suppleant).


18. Val av ordförande


Ulla Sandberg valdes av stämman till ordförande för 2023/24, dvs fram 
till nästa ordinarie stämma. 


19. Val av revisorer och revisorssuppleanter


Stämman saknade kandidater till posterna som revisor och revisors-
suppleant. Carina Sörbos redovisningsbyrå, som reviderat 2022 blir därför 
aktuell igen, vilket godkändes av stämman. Att ha en professionell revisor 
är också betingar av den ökade komplexiteten och större omfånget av 
föreningens ekonomi.


20. Val av valberedning


Då kandidater till valberedningen saknades även i år tog Nils-Olof upp 
hur viktigt det är att man som boende engagerar sig i vår förening och 
under någon period deltar i styrelsearbetet. Då ingen erbjudit sig att ta på 
sig uppdraget får det lösas i samråd mellan styrelsen och torgombuden. 


	 

21. Bilkörning, garage- och parkeringsregler inom samfälligheten
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Anna tog upp denna ”stående punkt” på stämman och informerade på nytt 
om gällande parkeringsregler på samfällighetens mark och vädjade om att 
dessa efterlevs. Framkomlighet i vårt bilfria område är en fråga om 
säkerhet då exempelvis utryckningsfordon och snöröjningsfordon måste 
kunna komma fram och att det finns lekande barn på torgen.


Styrelsen vädjar om att alla medlemmar hjälps åt att tillse att reglerna 
efterföljs och att man påminner varandra om dessa. Det är inte enbart 
styrelsen uppgift att tillse att alla följer reglerna utan det är allas ansvar. 
Parkering på torgen och på anslutande gångvägar är endast tillåten vid i- 
och urlastning. Garagen bör utnyttjas mer för att skapa utrymme för 
gäster och besökare att parkera. Ingen uppställning av avställda bilar eller 
andra fordon som ej är i trafik får därför ske på våra p-platser. 

Anna berättade att styrelsen haft kontakter med ett parkeringsföretag om 
att organisera ett parkeringsövervakningssystem som tillser att reglerna 
efterlevs. Garagen är avsedda för parkering av bilar och inte en 
förvaringsplats för annat. 


22. Övriga frågor


	 Inga övriga frågor fanns.


	 


23. Plats där stämmoprotokollet finns tillgängligt


Stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt på föreningens hemsida 
inom två veckor från årsstämman.


24. Avslutning


Stämmans ordförande Nils-Olof Olsson avslutar föreningsstämman och 
tackade deltagarna för visat engagemang. Peter framför ett tack till 
Marcus Olofsson för hans arbete i styrelsen och framför ett meddelade 
från Ulla om att Marcus kommer att avtackas i särskild ordning.


Vid protokollet:	 	 	 Mötesordförande:


Peter Holmberg		 	 Nils-Olof Olsson

Peter Holmberg	 	 	 Nils-Olof Olsson
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Justeras:


Mateusz Celinski	 	 Katarina Rane Westblad

Mateusz Celinski	 	 	 Katarina Rane Westblad


Dokumentationen från föreningsstämman 2022 inkl bokslut, budget och 
valberedningens förslag finns på föreningens hemsida.
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